2
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2021 г.                                                                                      № 27/131
                                                                                             с. Степное

О представлении к награждению Благодарностью избирательной
комиссии Ставропольского края

   Территориальная избирательная комиссия Степновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Ставропольского края о награждении Благодарностью избирательной комиссии Ставропольского края:
1.1. Ермишкина Петра Николаевича, члена территориальной избирательной комиссии Степновского района с правом решающего голоса, за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;
1.2. Победаша Алексея Владимировича, члена территориальной избирательной комиссии Степновского района с правом решающего голоса, за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;

1.3. Амбарцумян Светланы Викторовны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1159 (с. Никольское Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;

1.4. Афанасьевой Светланы Викторовны,  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1168 (с. Соломенское Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;

1.5. Дмитриевой Ольги Александровны, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1172 (с. Степное Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;
1.6. Клоконос Светланы Михайловны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1166 (с. Ольгино Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;

1.7. Огадзе Ильи Александровича, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1156 (с. Богдановка Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;

1.8. Огадзе Татьяны Сергеевны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1161 (пос. Верхнестепной Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;
1.9. Тхишевой Людмилы Александровны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1158 (с. Варениковское Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;
 1.10. Шаламкова Алексея Петровича, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1160 (х. Новоникольский Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года;

1.11. Юлубаевой Инны Варламовны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1164 (с. Иргаклы Степновского района), за добросовестный труд в работе участковой избирательной комиссии, большой личный вклад в развитие избирательной системы Ставропольского края и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                           Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                                Т.Г. Горюнова